САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «ПЕРВОМАЕЦ»
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, НОГИНСК ГОРОД, ТЕРРИТОРИЯ СНТ «ПЕРВОМАЕЦ»
 ИНН 5031022490 КПП О503101001  ОГРН 1025003913384

Протокол заседания членов правления №15-05/09
от 05.09.2024 года

[bookmark: _Hlk142517574]Место проведения: Удаленно. Чат Telegram
Время проведения: Начало в 15:30 час. окончание в 21:50 час.
Присутствовали:
Председатель товарищества: Нечаев В.Н.

Члены правления:
[bookmark: _Hlk138802960][bookmark: _Hlk116502182]Александрова А.А., Воронин А.В., Ефимов Н.А., Маркова Е.Л., Михеев Р.В., Рябушко С.В., Соколова Г.П., Уткин О.Г., Францева Е.Л.
Кворум есть

Повестка дня очередного заседания Правления:

Обсуждение выделенной мощности на каждый участок в СНТ

По пункту повестки:

Нечаев В.Н. написал, что садоводы обращаются за справками о выделенной мощности на участок. Официальный расчет мощности не производился.
Предлагаю принять правлением условную выделенную мощность на участок 6 кВт всем без исключения. Эта цифра будет действовать до официального расчёта мощности в случае решения общего собрание произвести такой расчёт. По факту внутри СНТ на данный момент никаких изменений не будет, всё останется как есть.
Соколова Г.П. спросила: Цифра устанавливается только для уходящих на прямой договор, и какая цифра для тех, у кого 3 фазы?
Нечаев В.Н. ответил: у нас нет разделения на уходящих, трёхфазников и прочих. Есть всего одна цифра для всех. Другого быть не может.

После обсуждения на голосование вынесено:

[bookmark: _Hlk177126727]В связи с отсутствием расчета выделенной мощности на каждый участок СНТ «Первомаец», предлагается, до проведения официального расчета и утверждения его на общем собрании СНТ, установить условную выделенную мощность на участок 6 (шесть) кВт.
По факту внутри СНТ ничего меняться не будет, всё останется как есть.

Результаты голосования:
ЕДИНОГЛАСНО принято решение

До проведения официального расчета и утверждения его на общем собрании СНТ, установить условную выделенную мощность на участок 6 (шесть) кВт.

[bookmark: _Hlk116429588]
Председатель товарищества: ____________________ Нечаев В.Н.
Члены правления:
5

[bookmark: _Hlk175087932]
______________ Александрова А.А.
______________ Воронин А.В.
______________ Егоров Д.Д.
[bookmark: _Hlk138798471]______________ Ефимов Н.А.
______________ Маркова Е.Л.
______________ Михеев Р.В.
______________ Рябушко С.В.
______________ Силаев А.В.
______________ Соколова Г.П.
[bookmark: _Hlk138798531][bookmark: _Hlk175088838]______________ Уткин О.Г.
______________ Францева Е.Л.